

13. 26. 3. 2018

Faktúra

Dodávateľ SLUPOR s.r.o. Družstevná 4 922 05 Chtelnica IČO 47518642 DIČ 2023953074 IČ DPH SK2023953074 OR OS Trnava Odd.Sro Vložka č.33406/T Peňažný ústav Banka Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu 5118277702/0900 IBAN SK1909000000005118277702 SWIFT GIBASKBX Vystavil Zmeko Telefón 0915869372 Mail slupor22@gmail.com	Číslo	2018040	
	Objednávka		
	Dodací list		

Odberateľ OBEC DOLNY LOPASOV DOLNY LOPASOV 79 922 04 IČO 00312452 DIČ IČ DPH 2020580853			DOŠLO 21. 03. 2018
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti	
21.03.2018	21.03.2018	28.03.2018	
Forma úhrady	PP		
Miesto dodania:			
Konšt.symbol			

Dát.prij.	Zákazník	Vozidlo
21.03.2018	OBEC DOLNY LOPASOV	SKODA FABIA
Dát.odovzd.	DOLNY LOPASOV 79	PN570BG
Č.zákazky		TMBJC16Y464521562
33/2018		M5

Rozpis práce				
Číslo	Text	Jedn.cena	Ks/Nh	Cena
	OLEJ MOTORA V-Z	16,50	0,80	13,20
	FILTER OLEJA V-Z	16,50	0,30	4,95
	MANZETA POLOSI V-Z 2X	16,50	3,00	49,50
		Práca		67,65

Rozpis materiálu					
Číslo	Názov	J.cena	Množ.	Mj	Spolu
OP641	OLEJOVY FILTER	4,55	1,00		4,55
D8173T	MANZETA EUROFREN-SEIN	12,73	2,00		25,46
5W30	ARAL SUPERTRONIC LL3	9,14	3,50		31,99
		Materiál			62,00

Vyúčtovanie

Cena bez DPH	129,65
Dph 20%	25,93
Dph 10%	0,00
Spolu	155,58
K úhrade	155,58 EUR



 IČO: 47 518 642 Družstevná 4
 IČ DPH: SK 2023953074 Chtelnica 922 05

Pečiatka a podpis